

ONERI E COSTI	2022	2021
A) Costi ed oneri da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	13.204,14	16.718,71
2) Servizi	260.308,90	222.443,32
3) Godimento beni di terzi	42.325,14	28.056,80
4) Personale	375.269,45	366.002,57
5) Ammortamenti	0,00	0,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00
7) Oneri diversi di gestione	4.160,70	518,24
8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00
Totale	695.268,33	633.739,64
B) Costi ed oneri da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00
5) Ammortamenti	0,00	0,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00
7) Oneri diversi di gestione	0,00	0,00
8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	0,00	0,00
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
3) Altri oneri	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	386,21	1.096,16
2) Su prestiti	0,00	0,00
3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00

4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00
6) Altri oneri	0,00	0,00
Totale	386,21	1.096,16
E) Costi e oneri di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	4.200,84	33.589,35
2) Servizi	74.247,44	47.078,05
3) Godimento beni di terzi	53.987,08	42.260,60
4) Personale	132.825,72	124.065,23
5) Ammortamenti	15.523,39	1.332,15
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00
7) Oneri diversi di gestione	16.698,78	29.036,64
Totale	297.483,25	277.362,02
Totale oneri e costi	993.137,79	912.197,82

PROVENTI E RICAVI	2022	2021
A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	2.100,00	0,00
2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0,00	0,00
3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
4) Erogazioni liberali	0,00	0,00
5) Proventi del 5 per mille	0,00	0,00
6) Contributi da soggetti privati	1.178.150,37	1.180.856,72
6.1) Contributi FUN ex art. 62 D.Lgs. 117/2017	1.161.194,44	1.178.981,72
6.2) Altri contributi da soggetti privati	16.955,93	1.875,00
7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
8) Contributi da enti pubblici	13.780,00	10.870,00
9) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
10) Altri ricavi, rendite e proventi	1.526,58	10.433,70
11) Rimanenze finali	0,00	0,00
Totale	1.195.556,95	1.202.160,42
Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	500.288,62	568.420,78
B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
5) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
6) Altri ricavi, rendite e proventi	0,00	0,00
7) Rimanenze finali	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00
Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	0,00	0,00
C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Proventi da raccolte fondi abituali	0,00	0,00
2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
3) Altri proventi	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00
Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	0,00	0,00
D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Da rapporti bancari	13,30	24,47
2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00

4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) Altri proventi	0,00	0,00
Totale	13,30	24,47
Avanzo/disavanzo attività finanziaria e patrimoniali (+/-)	-372,91	-1.071,69
E) Proventi di supporto generale		
1) Proventi da distacco del personale	0,00	0,00
2) Altri proventi di supporto generale	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00
Avanzo/disavanzo supporto generale (+/-)	-297.483,25	-277.362,02
Totale proventi e ricavi	1.195.570,25	1.202.184,89
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	202.432,46	289.987,07
Imposte	13.984,00	0,00
Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	188.448,46	289.987,07

Belluno, 16/05/2023

Elisa Corrà
Presidente Csv Belluno Treviso